
令和 3年 2月17日

16,780,200,000

入札金額
（税抜き:円）

技術
評価点

(A)

価格
評価点

(B)

評価値
(A)+(B)

結        果

1 15,755,000,000 40.8000 40.0000 80.8000 落札

2 辞退 － － －

3

4

5

6

7

8

9

10

※ 落札となるべき同値の評価者が複数である場合は、くじにより決定しています。

業者名

月島機械グループ

水ｉｎｇエンジニアリンググループ

入札結果

開札日

件名 　　西谷浄水場再整備事業（排水処理施設）

予定価格
(税抜き:円)

調査基準価格
(税抜き:円)

12,585,150,000


